
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-AYRIS-R BCO
 

FAN Europe Svítidlo AYRIS Vestavné Bílá GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 85 mm

Výška 100 mm

Šířka 85 mm

Průměr 85 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,18 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,17

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Reliéfní černé nebo bílé hliníkové zapuštěné konstrukce pro žárovky GU10 nebo MR16.
Přineste do svého interiéru eleganci a kvalitu s vestavným svítidlem AYRIS od renomovaného italského výrobce
FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to kousek designu, který dodá vašemu prostoru
šarm a jedinečnost.
Vestavné svítidlo AYRIS je vybaveno zapuštěným reflektorem s antireflexem v černém nebo bílém reliéfním hliníku,
což mu dodává moderní a sofistikovaný vzhled. Jeho design je precizně zpracovaný a zajišťuje optimální osvětlení
prostoru bez zbytečných odlesků a stínů.
Při pohledu na vestavné svítidlo AYRIS se budete cítit jako v prostoru plném elegance a kvality. Jeho jemné
a příjemné světlo vytváří atmosféru klidu a pohody, která vás obklopí a zahřeje. Ať už ho umístíte do obývacího
pokoje, ložnice nebo kanceláře, svítidlo AYRIS vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Zdroj se závitem GU10 není součástí balení a lze jej dodoupit.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

